cipit celebrare teneatur.

10. Volumus autem ut suppressi Collegii Sixtini

Praepositus, Cappellani et Clerici , qui in praesens

existunt, merum titulum retineant, reditum unicui

que Beneficio adnexum percipiant ac donec aliter

provisum fuerit, Missas celebrare, ceteraque officia

exercere pergant.

11. Insuper cuicumque Juripatronatus quod Si

xtus V praeter jus praesentandi ad enunciatam Prae

posituram et Beneficia concesserit, derogamus illud

que prorsus abolemus, indulgentes, ut idem Nobilis

Vir ejusque descendentes primogeniti masculi ex

masculis titulum tantum patroni mere honorificum

retinere possint, quin tamen aliquod jus in Sanctua

rium ad Scalas Sanctas et in ejus aedes , bona ac

reditus habere et exercere ullo modo valeant, decla

rantes ipsos liberos ab omni onere et obligatione cui

Patroni juxta SS. Canones obnoxii sunt .

12. Cum autem memoratus Nobilis Vir non so

lum votis Nostris libenti animo obsecundaverit, ve

rum etiam sponte bona dicti Collegii Sixtini Nobis
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ad utilitatem ejusdem Sanctuarii obtulerit , sancimus

ut Religiosa Familia, cui curam et custodiam Sca

larum Sanctarum committemus , die Purificationis

B. M. V. quotannis in perpetuum unam tantum

candelam trium librarum cerae albae ei ejusque

descendentibus masculis ex masculis supra in reser

vatione juris praesentandi ad Cappellaniam designatis

offerat, ad memoriam dumtaxat servandam Sixtinae

institutionis.

13. Decernentes praesentes Nostras Literas, et in

eis contenta quaecumque etiam ex eo quod quilibet

in praemissis seu eorum aliquo jus vel interesse

habentes , seu habere quomodolibet praetendentes

etiam specifica et individua mentione et expressione

digni illis non consenserint, nec ad ea vocati et au

diti , neque causae propter quas eaedem praesentes

emanaverint adductae, verificatae vel sufficienter aut

alio modo justificatae fuerint, aut ex alia qualibet

etiam quantumvis juridica et privilegiata causa , co

lore, praetextu et capite ullo unquam tempore de

subreptionis vel obreptionis, aut nullitatis vitio , seu

intentionis Nostrae vel interesse habentium consen

sus , aliove quolibet etiam quantumvis', magno ac

formali et substantiali defectu , notari , impugnari,

infringi, invalidari, retractari, in controversiam vo

cari , aut ad términos juris reduci, seu adversus illas

apéritionis oris , ' restitutionis in integrum , aliudve ,

quodcumque juris , facti vel gratiae remedium inten-,

tari vel impetrari, aut etiam motu-proprio et de Apo